АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2017г.                                                                                    № 19
с.Боровлянка

Об отмене постановления Администрации Боровлянского сельсовета «О порядке создания и применения нештатных аварийно-спасательных формирований»
На основании протеста прокуратуры Троицкого района от 19.06.2017 года, Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №19 от 13.03.2011 г. «О порядке создания и применения нештатных аварийно-спасательных формирований»
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского                                                 В.Е.Фомин
сельсовета